zirecensi vestro capitaneo, Miedzirecensem capitaneatum generoso

Stanislao Ostrorogk de Lwowek aulico nostro contulimus. Mandamus
itaque fidelitatibus vestris, ut illum pro vero et legitimo capitaneo

Miedzirecensi agnoscant eiusque iurisdicioni ac iussis pareant, de

proventibus omnibus respondeant ac totum id, quid capitaneo Mied-

zirecensi ex iure vel consuetudine debetur. praestent. Facturae pro

fide nobis debita et gratia nostra. In cuius rei fidem et testimonium

sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum Vilnae die

dominico conductus Paschae anno domini 1557, regni nostri XXVm.

vra.

Sigismundus Augustus u. s. w. Generosis Lucae de Gorka
comiti Palatino Brzestensi, loanni Krothosky Wladislaviensi, Stanislao

Ostrorog Myedzyrzecensi, Joanni Thomicky Rogoznensi castellanis,

Baltazaro subiudici, Casparo Gorzewski terrestribus Posnaniensibus,

Nicoiao Niegoliewsky. Generosi fideles dilecti. Mandavimus generoso

Ostrorog de Lwowek aulico nostro capitaneum nostrum MyedATze-
censem de manibus magnificae Zophiae Komorowska de Zywiecz^)

magnifici olim Nicolai Myskowsky castellani Woynicensis ac Oswie-

cimensis, Zathoriensis Myedzyrzecensisque capitanei relictae viduae

ac eiusdem liberorum omniumque aliorum ius et Interesse aliquod

') Neben Simon Flache wohnte an der Stadtmauer Bartel der Glöckner.

2) Hierzu der Nachtrag. Er, sein \V»ib, Erbenn vnd Erbnehmer sollen auch

Macht habenn, solche stelle sampt dem Hause ohne mennictliche vorhinderung auf den

teuhrsten Pfenning zuuerkauffen, zuuerbeuten, zuuorschencken vnd aller massen damit

zu gebaren als mit ihrem pQrgergut, gar nichts ausgeschlossen, als es von wort zu wort

were vnd so oft es ime, seinem Weibe, Erben vnd Erbnehmem von Noten thut, gantz

getreulich vnnd ohne alle Geferde.

') Zywiec liegt im Distrikt Auschwitz. Ein Christoph Komorowski von Zywicc
hat 1556 in Leipzig studiert.
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ibidem se habere putantium, quorum nomina et cognomina hie pro

expressis habere volumus, pro mensa nostra redimere ac redemptam
possidere. Quod ut faciUus et celerius conficiatur, F. V.ris id ne-

gocii damus et curandum committimus, ut constituto inter se tempore
unum in locum convenientes supramemoratam magn. Zophiam Ko-

morowska ad se vocent, privilegia et literas, quae in bona nostra

supramemorata possidere nititur, examinent et perpendant atque

inde cognita summae legitimae inscriptae quantitate eam illi adiudicent

et per eum, cui redimendi potestas per nos facta est, numerari et